
Spillermøde 17/8 - 20 

 

• Træneren har ordet: 

o Martin er glad for at blive tilbudt jobbet som træner for seniorafdelingen i Grindsted, da 

han tidligere selv har været spiller i klubben og kender klubbens styrker - både de sociale 

og de spillemæssige 

o Der er høje ambitioner for sæsonen til, at begge hold rykker op. Han kan se et højt niveau 

på banerne og ser frem til sæsonen. Martin er meget glad for stemningen i hallen allerede - 

der er stor gejst ved alle spillere, og det er super fedt 

o Som træner: forventer man giver den gas, men er ikke hård og urimelig  

o Martin vil i løbet af kampene coache forskellige spillere og ikke nødvendigvis begge parter i 

en kamp (for at lære spillerne at kende, hvordan hver især skal coaches, se om de råd han 

kommer med hjælper mv.) 

o I forhold til holdkampe: der er en meget lille tolerance i forhold til afbud. Alle holdrunder er 

meldt ud og der er dermed en forventning om, at man melder ud næste mandag i forhold 

til resten af sæsonen. Det er okay at melde afbud, de skal blot komme i god tid. Melder 

man fra i sidste øjeblik, er man udelukket fra holdkampe de næste 2 holdrunder. Disse 

regler gælder både for 1. holdet og 2. holdet  

o Vi har andre spillere til rådighed til holdkampe som kan hjælpe de to hold hvis Martin 

vurderer det. Det er tale om 1 mandlig spiller og en kvindelig – som ikke vil deltage i mange 

træninger   

o Martin stiller holdet stærkest for at opnå de mål for sæsonen der er sat. 

o Vi har lavet en ny Facebook-side, laver nye tiltag til hjemmekampe: herunder tombola, en 

speaker mv.   

o Individuel feedback: har nogle særlige punkter de gerne vil have hjælp af Martin til, kan 

man komme til ham. Det kan være ting som det mentale der fylder på banen, et særligt 

slag eller meget andet. 

 

• Thøger: 

o Sæt-up til holdkampe: præsentation af spillere, speaker der løbende kommenterer mv. 

o Nogle datoer i slutspillet er ikke fastsat i forhold til lørdag eller søndag. OBS på dette  



o I grundspillet er alle hjemmekampe samme datoer for de to hold, i slutspillet krydser 

kampene så man er hjemme på skift 

o Corona: skolerne bruger vores ketcherne, bolde mv. Alt skal derfor være låst inde (det er 

særligt træneres ansvar, men hjælp hinanden med at få ryddet op i hallen og i rummet ved 

siden af) Vi skal helst ikke blande vores ting med skolernes  

o Singletræning: torsdage kl. 17-18.30 hvor alle er velkomne til at komme og øve single  

o Morgentræning: tirsdag morgen fra 6.15-7.30 med teknisk træning. Thomas Jensen er 

træner  

o Tilskuere til holdkampe: der må være 500 i hallen inkl. spillere, trænere mv. Antallet i 

hallen sættes ud fra kvm.  

o Klubben har tabt en del penge pga. corona, så tænk over hvor mange bolde mv. I bruger 

 

• Medlemmer af SSU: 

o I år er medlemmerne af SSU Louise, Jonas, Bettina og Kathrine. Nanna vælger dermed at 

stoppe i SSU for denne gang   

 

• Fra en spiller: 

o Der kommer ofte mange undskyldninger på banerne samt efter kamprunder. Lad være med 

at lade det gå jer på når I har en dårlig dag, slår et par dårlige slag mv. Det er surt at høre på 

mange dårlige undskyldninger hvis man taber - har man ondt, ikke er oplagt mv. så tag 

hjem i stedet. Det er fedest at være til træning når der er god træning. Det er helt okay at 

gå op i sin sport men det er også okay at anerkende et nederlag da mange spillere er så 

tætte. Kæmp i stedet for at vinde den næste     

 

• Klubtrøjer: 

o Alle spillere får 2 trøjer, man selv får ansvaret for at vaske 

o Man SKAL have disse trøjer med til holdkampe, og har man ikke en holdtrøje med til 

holdkamp, får man en bøde (på 150,-) 

o Vi har dermed i år ikke en ordning med tøjvask der går på skift  

 

 



• Trommer: 

o Tilskuere har klaget over, at det larmer meget når vi hamrer på trommerne. Vi har derfor 

som et forsøg valgt at flytte trommerne over på den anden side for at mindske lyden ved 

vores egne tilskuere  

o Vi snakker samtidigt om, at der er forskel på hvordan man spiller på trommen – og om det 

blot er ”larm” eller om der er mere ”rytme” og struktur i trommespillet  

 

• Julefrokost: 

o Afholdes i år 5/12 efter begge hjemmekampe. Sæt kryds i kalenderen!! 

 

• Hjælp til stævner: 

o Det forventes at man hjælper til stævner i løbet af året. Grundlaget for klubbens økonomi 

er, at man hjælper til  

o Der bliver uploadet en plan på senior-siden med datoer, så man kender dem i god tid  

 

• Samarbejde med øvrige udvalg: 

o Der er blevet aftalt på et tidligere møde, at man bakker hinanden op på tværs, laver 

arrangementer mv.  

o I hører nærmere senere på sæsonen, men kom også gerne selv med forslag til tiltag  

o Tag gerne til holdkampe for andre hold og bak dem op, ligesom vi ønsker de kommer til 

vores og bakker op 

 

• Opstartshygge  

o Vi laver et arrangement efter 1. holdkamp - sæt kryds i kalenderen!!  

 

• Tilmelding 

o Der er åben for tilmelding og betaling - få det gjort :) 


